
T. J. Sokol Mohelnice - oddíl judo 

pořádá 39. ročník tradiční mezinárodní soutěže v judo 

        VÁNOČNÍ TURNAJ MĚSTA MOHELNICE V JUDO  

 pro kategorie U10, U12, U14, U16    
Všeobecná ustanovení: 

1. Pořadatel:  T. J. Sokol Mohelnice, oddíl judo 

2. Termín:  sobota 30. listopadu 2024 

3. Místo konání: sportovní hala SPŠE a OA Mohelnice, Olomoucká ulice 

4. Ředitel soutěže: Mgr. Jaroslav Švec, Luční 8, 789 85 Mohelnice 
   mobil:   604 585 480, e-mail: svec.jaroslav@centrum.cz 

5. Rozhodčí:  dle delegace KR  

6. Přihlášky:  Elektronicky od 22.11. 2024 do 27.11. 2024 do 23:00 hodin přes Centrální evidenci ČSJu.   

                                   Nepřihlášení závodníci nemohou startovat  

7. Ubytování:  možno  z á v a z n ě  objednat do 25. 11. 2024 na adresu ředitele soutěže 

8. Startovné:  350,- Kč / 14 €  splatné na místě při prezentaci 
 

Technická ustanovení: 

1. Předpis:  Závodí se podle platných pravidel judo, soutěžního řádu a tohoto předpisu 

2. Startují:  Starší přípravka U10: ročník 2016-2015 (chlapci i dívky dle rozvážení)  

       Mladší žáci MU 12: ročník 2014-2013 -29, -32, -35, -38, -42, -46, -50, -55, -60, +60kg  

     Mladší žákyně WU 12: ročník 2014-2013 -27, -30, -33, -36, -40, -44, -48, -52, -57, +57kg  

      Starší žáci MU 14: ročník 2012-2011 - 30, -34, -38, -42, -46, -50, -55, -60, -66, -73,+73kg  

     Starší žákyně WU 14: ročník 2012-2011  -33, -36, -40, -44, -48, -52, -57, -63, -70, +70kg 

             Mladší dorostenci MU16: ročník 2010-2009 -42, -46, -50, -55, -60, -66, -73, -81, +81kg   

       Mladší dorostenky WU16: ročník 2010 -2009 -40, -44, -48, -52, -57, -63, -70, +70 

 

3. Podmínky:   platný doklad dle SŘJ s uhrazeným licenčním poplatkem pro rok 2024 

4. Ceny:   Závodníci na prvních třech místech obdrží diplom a medaili, vítězové věcnou cenu  

5. Čas. pořad:   pátek 29. listopadu 2024 od 18.00 příjezd a ubytování zahraničních závodníků 

                                    18:00 – 20:00 prezentace, vážení U10, U12, U14, U16 v místě konání soutěže 
                               sobota  30. listopadu 2024:        
         8.00   -   9.00   prezentace a vážení U 10, U 12 
       9.00   - 10.00   losování 
                     10.00   slavnostní nástup a zahájení soutěže 
    11:00  -  11:30  prezentace a vážení U 14, U 16 
    11:30 -   12:30  losování 
                    zahájení soutěže U 14, U 16 po skončení předchozích kategorií  

6. Poznámka:  soutěž proběhne na 4 tatami, počet závodníků je omezen na 320! 
   Pozváni jsou závodníci z Polska, Slovenska, Německa, Rakouska  

    

Schváleno STK KSJu dne:  28.8.2024                                                    Mgr. Jaroslav Švec                                                          

                     předseda oddílu judo T. J. Sokol Mohelnice 

 

                                                                                                     

 

 

mailto:svec.jaroslav@centrum.cz


VÁNOČNÍ TURNAJ MĚSTA MOHELNICE V JUDO 
 

         pro kategorie U 10, U 12, U 14, U 16 

 

Přihlášením do této soutěže dávají její účastníci (závodníci, trenéři, doprovod a další organizační 

pracovníci) souhlas se: 

• že byli ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v 

souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (dále jen „GDPR“) 

informováni o právu kdykoli souhlas odvolat, aniž by tím byla dotčena zákonnost zpracování 

vycházejícího ze souhlasu, který byl dán před jeho odvoláním. Souhlas lze vzít kdykoliv zpět a to 

například zasláním e-mailu nebo dopisu na kontaktní údaje pořadatele. 

• Zároveň potvrzují, že byli ve smyslu nařízení GDPR informováni o právech na přístup k osobním údajům, 

na opravu osobních údajů, na výmaz osobních údajů, na omezení zpracování těchto údajů, na 

přenositelnost osobních údajů a na vznesení námitky proti zpracování osobních údajů, které se týká i 

automatizovaného zpracování, včetně profilování. 

Účastníci soutěže svým přihlášením berou na vědomí že: 

• se soutěže účastní na vlastní nebezpečí. 

• je jejich povinností se seznámit se svým zdravotním stavem a všemi bezpečnostními pravidly soutěže, 

a to zejména s tím, že účast na soutěži může být fyzicky náročná. Dále se zavazuji respektovat a 

uposlechnout všech pokynů pořadatele soutěže, respektive osob pořadatelem pověřených k 

organizaci soutěže. 

• ČSJu nebo pořadatel soutěže není povinen hradit újmu ať již na zdraví (úraz) či majetku účastníka 

akce nebo tréninku, který bude jednat v rozporu s výše uvedeným. 

• veškeré aktivity a jednání v místě konání soutěže, které dle jejich povahy nelze podřadit pod účast na 

soutěži, jsou jeho soukromou záležitostí. Za takové jednání a jeho případné následky nenese ČSJu ani 

pořadatel žádnou odpovědnost. 

Vedoucí družstva: 

• v této soutěži vysílající složka (oddíl/klub) stanoví vedoucího družstva. Vedoucí družstva musí být 

starší 18-ti let. V případě potřeby sdělí vedoucí družstva své jméno hlavnímu rozhodčímu, 

sportovnímu řediteli nebo řediteli soutěže. Pokud v průběhu soutěže musí vedoucí družstva soutěž 

opustit, ustanoví nového vedoucího družstva. Práva a povinnosti vedoucího družstva jsou stanoveny 

RMS čl. 10.1.3. 

 

 


